
 
 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE 1 
 
 
VISTO il D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTA  la L. 9/5/1989, n. 168; 

VISTA la L. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9/5/1994, n. 487, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L. 127/97 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

VISTO il “Regolamento relativo all’accesso alla qualifica di dirigente presso l’Università degli Studi 

Roma Tre” di cui al decreto D.A. prot. n. 34954 rep. n. 2489 del 8/09/2008; 

VISTO il decreto D.G. prot. n. 160413 - rep. n. 2157 - del 11/12/2018, con cui è stato bandito il 

concorso pubblico, per esami, a un posto a tempo indeterminato di dirigente di 2^ fascia 

presso l’Università degli Studi Roma Tre (DIR1DIR2018), pubblicato mediante avviso sulla 

Gazzetta Ufficiale IV serie speciale “Concorsi ed Esami” n. 98 del 11/12/2018, e all’Albo 

Pretorio e sul sito web di Ateneo in pari data;  

RILEVATA la necessità di formare una Commissione per l'espletamento delle prove di esame 

previste dal bando; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
  Al fine dell'espletamento delle prove di esame previste dal bando di concorso citato in 

epigrafe, è formata, ai sensi del D.P.R. n. 487/94 e del Regolamento di cui alle premesse, la seguente 

Commissione: 

 
Dott. Pasquale BASILICATA                       PRESIDENTE 
Direttore Generale – Università degli Studi Roma Tre 
 
Dott. ssa Maria Luigia LIGUORI    ESPERTO 
Direttore Generale in quiescenza  
 
Prof. Roberto CAMUSSI      ESPERTO 
Professore Ordinario – Università degli Studi Roma Tre 
 
Dott.ssa Alberta CARDILLO               SEGRETARIO  
Categoria D - Università degli Studi Roma Tre                 

 
 

Art.  2 
  La relativa spesa graverà sul Conto A.C. 02.05.01 del Bilancio Unico di Ateneo - esercizio 

2019 capiente. 

 

 
 

Area del Personale 
Divisione Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 

Ufficio Reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle Persone	
 



 

 Il presente decreto è sottratto al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente normativa, 

e sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 
Roma, 21 giugno 2019 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE  
Dott. Paolo Cursi 

 
 


		2019-06-21T14:00:48+0200
	CURSI PAOLO




